Fauvel. Hugo Fauvel tenet in Norhamptonscire in Walcote et Suthorpe et pertinentiis 

suis unam hidam et unam virgatam et dimidiam. In Lincolnescire unam carrucatam in 

Hibaldestowe, et inde facit plenum servitium duorum militum. P.59. De Nevile.— 

Primus Gilebertus de Nevile. Heres Galfridi de Nevile tenet in  Lineolnescire, 

scilicet in Waletone juxta Folkingham, et Yoltorpe, duas carrucatas terre, et inde 

facit plenum servitium unius militis. P. 60. De Pappelee.—Primus Isenbardus Artifex. 

Martinus de Pappele tenet feodum unius militis in Norhamtonescire, scilicet in Pappele ; 

et inde plenarie respondet. P. 59. De Bringhirst.— Primus Galfridus de Bringhirst. 

Willelmus de Bringehirst tenet in Leycestrescire, scilicet, in Bringhirst, Prestegrave, et 

Draytone, unam hidam et unam virgatam ; et inde facit servitium unius militis. P. 60. 

De Peverel.—Primus Walo de Pastone. Robertus Peverel tenet in Norhamtonescire, 

scilicet in Pastone et Wermingtone, unam hidam et unam virgatam terrs, et inde debet 

servitium unius militis. Sed abbas Martinus (secundus) quietum clamavit tertiam partem 

propter terram, qu:e fuit Gilberti Peverel in Wermingtone per cartam. P. 63. De 

Helpistone.—Johannes de Helpistone tenet tertiam partem feodi unius militis in Helpis- 

tone." 

'* The following insertions are in the margin beside the five first entries :—** Tot in 

Pastune. Herebert de Waltune. Malfein Wudeford. Turold de Castre, Ricardus et Gal- 

fridus fratres fuerunt; sed Ricardus fuit primogenitus. Sed quia presbiter fuit ita 

convenit inter eos, quod primogenito remansit ecclesia et tertia pars terre. Henricus Pan- 

cevoutin Estune." Hugo Candidus writes as follows :—P. 60. * De Tot. — Primus Galfridus 

de Tot. Willelmus de Tot tenet in Norhamtonescire, scilicet in Pastone, unam hidam, et in 

Leicestrescire, scilicet in Prestegrave, unam virgatam, et inde facit servitium dimidium 

militis. P. 63. Willelmus de Waltone tenet quartam partem unius militis in Waltone. P. 59. 
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| Sochemanni de Ailintona .i. hidam et .i. virgam et serviunt cum militibus. 

De terra Radulfi .iii, virge in Hamtonascira que modo sunt in dominio et serviebant 

pro milite. 
Femina Turi cum filio suo .i. hidam in Hamtonascira et servit eum militibus. 

God winus de Uptona .iii. virgas et servit cum militibus. 

Sochemanni de Wirintona .i. hidam et dimidiam virgam cum militibus in Hamtonascira. 

Sochemanni de Waltona .i. virgam et serviunt cum militibus in Hamtonascira. 

Sochemanni de Pilesgeta soca .iii. hidas in Hamtonascira et serviunt cum militibus. 

Eustachius de Winewinela et Brithwoldus dimidiam hidam in Hamtonascira, et serviunt 

cum militibus. 

Leofricus de Castra .i. virgam et dimidiam, et Hugo .i. virgam et dimidiam, et Rod- 
bertus filius Hugonis | .iii. partem .i. virgze, et serviunt cum militibus. 

Sochemanni de Hirtlingaburch .i. hidam et .i. virgam et .i. bovatam, et serviunt cum 
militibus.* 

Radulfus Mariscaleus .i. virgam et .iii. partem .i. virgee in Hamtonascira. 

Walterus filius Aluredi .v. hidas de feodo Rogeri de Luvetot, et de abbate .i. virgam 

.C.xl. acras in paragio in Hamtonascira. 

Rogerus de Luvetot .ii. milites. 

Eudo Dapifer en Castretune dimidiam hidam et en Writhorp .i. virgam, et servit pro 

.i. milite. 

Rodbert de Olli feodum .i. militis. 

Et preter hoc .i. hidam et dimidiam, unde nondum finivit de servicio. 

Willelmus Avenel feodum dimidii militis. 

De Malfe.—Primus Rogerus Malfe. Heres Rogeri Malfe tenet in Norhamtonescire, scilicet 

in Wodeforde et Kynesthorpe et pertinentiis, quinque hidas et tres virgatas ; et inde facit 

plenum servitium duorum militum. P. 56. De Castre.—Primus Thoroldus de Castre. 

Willelmus de Castre tenet duas hidas et unam virgatam et tertiam partem unius virgatee 

in Norhamptonscire, scilicet in Castre, et inde debet servitium duorum militum. 

Rieardus et Galfridus antecessores istius Willelmi fuerunt fratres; sed Ricardus fuit 

primogenitus, et quia fuit sacerdos, ita convenit inter eos, quod primogenito remansit 

ecclesia et tertia pars terree, et sic Persona servitium dimidii feodi militis detinet. P. 63. 

Dumar.—Ricardus Dumar tenet feodum dimidium militis in Estone." 

* In Domesday;:—P. 231. **Ledecestrescire .v. terra Sancti Petri de Burg. In 

Estone .xii. sochemanni. Duo milites tenent in hac villa .ii. carucatas terre de abbate. 

P. 221. Northantonscire, terra Saneti Petri de Burg. In Adelintone .vi. sochemanni, 

In Widerintone .xix. sochemanni. In Pillesgete .xxvi. sochemanni. P. 22(5). In Erdi- 
burne .iiii. sochemanni. "Terra hominum ejusdem secelesie. ^ In Winewiche tenet 

Eustachius de Abbate dimidiam hidam.  Soca est de Undele. Ibi .ii. sochemanni cum .ii. 

'-villanis habent .ii. carucas,  Valuit .v. solidos. Modo .x. solidos. In Castre tenent .v. 

milites .iii. hidas de Abbate, et ibi habent .v. carucas in dominio, et .ix. villanos et .v. bor- 

darios et .iii. servos, cum .ii, carucis et dimidia. Valebat .x. solidos. Modo .xl. solidos." 
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Sed abbas Johannes volebat totum habere. 

Roger Marmiun .ii. milites. 

Wido de Waltervilla pro terra quam tenet in Overtone et in Torp facit plenum servi- 

tium unius militis. (Jv different ink.) 
Hugo de Euremou .iii. hidas in dominio et .vii. bovatas in  Lincolnescira, et servit pro 

li. militibus.* 

* "These later insertions are on this page :—Over ** Rogeri de Luvetot," ** Ricardus nepos, 

filius scilicet Nigelli ;" and in the margin, * Cloptune sine servicio tenet." In the margin, 

beside * Rogerus de Luvetot," * Ricardus Luvetot." Over Eudo Dapifer," ** Hanc terram 

tenet Willelmus de Humez." Over * Rodbert de Olli," * pater Henrici." In the margin, 

*Oilli.—In Craneford. Hane tenet Radulfus de Andeli ;" and below *'sine servicio." 

* Avenel: hoc feodum tenet Simon Basset." Beside * Robertus Marmiun,in Pokebroce,"' * et 

Langhetone et Prestgrave, et Fillingleche in Ardene." Beside * Hugh de Euremou," in the 

margin, * Wac." Hugo Candidus writes as follows, P. 57 :—** Luvetot.—Primus Rogerus 

de Luvetot. Heres Nigelli de Luvetot tenet feoda duorum militum in Norhamtonscire, 

scilicet in Cloptone, Catteworthe, Kynesthorpe et Pokebroc. Iste Nigellus dedit Galfrido 

fratri suo terras istas. Qui Galfridus non dedit relevium, unde diete terre seisitze 

fuerunt in manu abbatis per judicium, pro defectu servitii. Mortuo illo Galfrido successit 

feodum illud tribus sororibus, quarum homagium et relevium non recepit abbas, quia non 

fuit satisfactum de primo relevio. Robertus de Flemenk, dominus de Pokebroc, tenuit 

in Pokebroc, Kynesthorpe, et Cloptone de sancta terra feodum unius militis et dimidium, 

et tertiam decimam partem unius militis de illis de Luvetot. "Walterus filius Walteri 

tenuit residuum de eisdem in Catworthe ; ipso mortuo, successit ei Walterus de Gisneto, filius 

sororis ipsius Walteri, qui terram przedictam nunquam optinuit, quia Johannes de Vallibus 

nepos vel cognatus ipsius Walteri implacitavit istum Walterum in curia domini regis de 

dicta terra, et hoc factum est consensu et voluntate ipsius Walteri, quia ipse odio habuit 

sororem suam, scilicet, matrem Walteri de Gisneto nepotis sui ; et factum est chirographum 

inter eos in curia domini regis, hoc tenore, scilicet, Walterus filius Walteri teneret dictam 

terram tota vita sua: post obitum vero suum eam haberet et teneret Johannes de 

Vallibus, si contingeret eum Walterum filium Walteri mori sine herede de se. Iste 

Walterus filius Walteri juravit coram domino R. abbate quod responderet pro illis donec 

satisfacerent ei. P. 62. De Oyli.—Henricus de Oyli tenet feodum unius militis in Crane- 

forde, Cotinghame, et Mideltone: hanc terram tenet Radulfus de Aundeli ; et Willelmus 

de Aubeney dedicit unum quarterium, et aliud facit, et illud debetur de Carletone. P. 61. 

De Avenilli. Primus Willelmus Avenel. Heres Avenelli tenet feodum unius militis in 

Irtlingbure, et inde respondet, unde Robertus Basset tenet unum quarterium. P. 58. Mar- 

mioun.—Primus Robertus Marmiun. Robertus Marmioun tenet feoda trium militum et 

dimidium in Norhamtonescire, scilicet in Langetone, Pokebroe, dimidium militis, et in 

Leicestrescire scilicet, Prestegrave ; et in Warwioescire, scilicet, Filingele cum pertinentiis. 

Filingele est caput tenementi quod Robertus Marmioun tenet de abbate de Burgo in 

Arderne, ad quod pertinent Leyre, et Smarkertone, et Odestone. Et sciendum quod Hen- 
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| Ansford .iii. carucatas et servit pro dimidia hida. 

Robertus de Guneges .ix. carrucatas in Lincolnescira, et servit pro .iii. hidis, et in 

Hamtonascira .ii. partes dimidisze virgse, et servit pro .ii. militibus. 

Pieotus filius Colsuaini habet dimidiam carrucatam in Rison, quam abbas dedit patri 

suo tali servicio quod esset ad placita abbatis et manuteneret res suas et homines suos in 

scira et in aliis locis. 

Willelmus de Eia .i. virgam, et servit cum militibus. 

Ricardus filius Hugonis .vii. hidas et .iii. virgas in Hamtonascira, et servit se tercio 

milite. 

Wimund .ii. hidas et .i. virgam in Hamtonascira, et calumniatur in Ailintona .i. 

hidam et dimidiam de socna, et servit tamen pro milite. 

Vivienus .i. hidam in Hamtonascira et calumniatur .iiii. partem .i. hide et servit pro 

milite cum auxilio, et illa .iiii. pars reddebat in anno .xx. solidos. 

| Radulfus de Nevila. x. carrucatas in Lincolnescira et .i. hidam et dimidiam in Ham- 

tonascira et servit se tercio milite. 

Hugo Olifard de Stokes .iii. virgas et .iii. partem .i. virgee, et servit pro milite in 

exercitu et in warda, et in ostensione, cum corredio abbatis. 

Abbas Turoldus dedit Viviano dimidiam hidam in Circafeld unde Rex misit in foresta 

medietatem. Eidem dedit in Undele sextam partem .i. hidze, et in Wermintona quartam 

partem .i. hide in sergentaria, unde debet esse miles in exercitu cum .ii. equis, et. suis 

armis, et abbas inveniet ei alia necessaria. 

Summa in dominiis maneriis Abbatie inter hoc quod in dominio est et quod milites 

habent sunt .c.lxi. hidas et dimidiam, et dimidiam bovatam prseter .v. partem dimidisze